
PP Computers, spol. s r.o. (eshop.ppcomp.cz) 06.06.25 17:32:40

eshop@ppcomp.cz
608 772 667

DELL ALIENWARE AW2725DM 27"

Cena celkem: 7 133 Kč
 (bez DPH: 5 895 Kč)
Běžná cena: 7 846 Kč
Ušetříte: 713 Kč
Kód zboží: MOND6770
Part No.: 210-BQWQ
Záruka: 36 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Dell Alienware AW2725DM – monitor pro přímočará vítězství

Herní monitor Dell Alienware AW2725DM, se kterým si další on-line bitvu, akční dobrodružství nebo závody užijete
naplno a s vysokým vizuálním komfortem. Tento model je vybaven prostorným 27palcovým displejem, který vám umožní
prozkoumat digitální světy v patřičné hloubce a ostrosti QHD rozlišení. Citlivě vykresluje potřebné detaily a podpoří živý
obraz v každé herní scéně. Moderní IPS panel produkuje široké pozorovací úhly, abyste si multimédia užili bez zkreslení i při
pohledu ze stran.

Zachytí všechny barevné tóny

Monitor Dell Alienware AW2725DM pokrývá 95 % DCI-P3 barevné palety a precizně tak vykreslí i jemné barevné
odstíny. Bez ohledu na to, co se na ploše děje, se můžete spolehnout na hladký a plynulý obraz díky nízké době odezvy 1
ms a technologiím Adaptive-Sync nebo NVIDIA G-SYNC.



Moderní konektivita

Monitor Dell Alienware AW2725DM je vybaven dvojicí portů USB 3.0 pro připojení hlavních gamingových periferií. Ke
zdroji obrazu pak monitor připojíte pomocí rozhraní HDMI a DisplayPort. Je tedy kompatibilní jak s moderními PC systémy,
tak herními konzolemi.

Dell Alienware AW2725DM

Herní LED monitor s úhlopříčkou 27" nabízí Quad HD rozlišení 2560 × 1440 bodů s poměrem stran 16 : 9, jasem 400
cd/m², dobou odezvy 1 ms a pokrytím 95 % DCI-P3. Příjemné jsou také pozorovací úhly 178° horizontálně i vertikálně.
Obnovovací frekvence 180 Hz spolu s podporou technologií Adaptive-Sync a NVIDIA G-SYNC nabízí intenzivní akci bez
trhání, zadrhávání nebo rozmazávání obrazu při pohybu. Zajisté potěší také dva USB 3.0 porty pro připojení periferií,
výškově nastavitelný stojan či funkce Pivot, která umožňuje otočení obrazovky o 90°.

Součástí balení je DisplayPort, HDMI a USB kabel.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Typ panelu: IPS
Úhlopříčka: 27"
Poměr stran: 16 : 9
Rozlišení: 2560 × 1440
Kontrastní poměr: 1000 : 1
Doba odezvy: 1 ms
Rozhraní: 2× HDMI, 1× DisplayPort, 2× USB 3.2 Gen1 (USB 3.0)
Barva: černá


